
 

Årsmøte 2024      
 

Protokoll fra årsmøte i Søgne og Songdalen Orienteringsklubb  

Avholdt gml kommunestyresal Nodeland Rådhus, 

6. mars 2024 

Tilstede:  13 medlemmer  

 

Sak 1. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden  

Innkalling og sakliste ble godkjent.  

Sak 2. Valg av møteleder og referent 

Som møteleder ble Svein Erik Wiig valgt. Som referent ble Stig Erik Ørum valgt.  

Sak 3. Behandling av årsberetning  

Årsberetningen for 2023 ble gått igjennom og ble vedtatt, dog med anføringer rundt 

 klubbresultater for 2023   

Sak 4. Behandling av regnskap i revidert stand 

Regnskapet for 2023 (vedlagt), som viser et overskudd på kr 81,000 ble gått igjennom 

og godkjent. 

Sak 5. Vedta budsjett  

Budsjett for 2024 (vedlagt) som viser et overskudd på kr 5,000 ble gått igjennom og 

vedtatt.  

Sak 6. Behandling av aktivitetsplan  

Klubbsamlinger 

Årsmøte 6. mars 

Klubbtur Nordjysk 2-dagers 8.-10. mars 

Agderkarusellen løp 11 vest 12. juni 

Skolesprinten 3. mai, Helleviga USIKKER 

«SSOK Ultra» Kjellandsheia lørdag 11. mai 

KM Stafett 25. august Furulunden 



Avslutningskveld for turorientering slutten av november 

Forbederelser SG25, kioskdrift. 

Rekruttering 

Skolesprint  Planlagt til 3. mai i Helleviga. Samme opplegg som 2022 med lagkonkurranse og 

individuellt løp.  

Skoleorientering.no. Klubben har igangsatt prosjekt med å lage skolekart over skolene i Søgne 

og Songdalen. Disse vil bli gjort tilgjengelige på skoleorientering.no for fri bruk av skolene til 

gymtimer, barneidrett mm. 

Vi vil også fortsette med nybegynnertrening på skolekartene, både vår og høst. Blir annonsert i 

lokalavisen. 

Lage innendørskart som et ledd i rekruttering. Prøveprosjekt på Tangvall Skole med påfølgende 

innendørsløp. 

 

 

Turorientering 

Fra jul og frem til slutten av september. Turo-komiteen foreslår også å utarbeide en 

løypekomite, på lik linje med IK Vågs løypekomitee/Furulundens venner for å ivareta Søgne og 

Songdalens blåmerkede løyper. Foreslås å legges inn under Turo-komiteen 

Aktivitetsplanen ble godkjent og vedtatt. 

Forslag om å bli del av Bytrimmen ble diskutert, med Høllen/Solta som aktuelt område. 

Foreslår at Turokomiteen vurderer dette og tar kontakt med Ingvild Mulen og Jan Blandkjenn i 

KOK som har hovedansvaret for Bytrimmen. 

 

Aktivitetsplanen for 2024 ble godkjent og vedtatt. 

Sak 7. Behandling av anleggsplan  

 

1. Stemtjønn   Songdalen 7  Skogskart 2024- 2024  

2. Rosseland   Songdalen 4  Skogskart 2025 - 2025 

3. Revisjon av hovedanlegg         Søgne /Songd. 

  

4. Nygård Skole    Søgne              0,25  Skole   2022 - 2023 

5. Finsland skole   Songdalen       0,15  Skole  2022 -  2023 

  

Skolekart-prosjektene forsøkes gjennomført med dugnad og ved midler fra NOF til å produsere 

skolekart. Geovekst-avtalen gir oss gratis høydedata og Statens kartverk har også gitt tilgang til ortofoto 

og databaser hvor man kan hente ut vegetasjonsdata. Dette gir store muligheter for å produsere 

kartgrunnlag på egenhånd.  To kart ble revidert i fjor, men vi er ikke kommet så langt som vi håpet på i 

dette arbeidet, men fortsetter med å jobbe med prosjektene 



Det foreslås å definere hovedanlegg i de to tidligere kommunene. Det er viktig å vedlikeholde kartene 

som er mest sentrale og mest brukt.  

Dette kan gå på bekostning av kartlegging av nye områder.  

Rekkefølgen på anleggene som er prioritert som 1. og 2. kan diskuteres.  

  

Søgne 06.03.2024 

 Leiv-Terje Arnevik  

Anleggsrådet 

SSOK 

Anleggsplanen ble godkjent og vedtatt. 

 

Sak 8. Valg  

Valgkomiteen har for 2023 bestått av: - Christina White 

Valgkomiteens innstilling for 2024: 

1. Styremedlemmer på valg i år: Svein Erik Wiig, Ståle Thortveit og Leiv-Terje Arnevik. 

Stig Erik Ørum, Øystein Dybesland & Svein Sunde har et år igjen av sin periode. 

2. Revisor: Tore Berntsen 

3. Valgkomité: Christina White  

4. Tur-O komité: Linda Moseid, Kai Tobiassen, Frank Solås, Rune Bergjord og Enny Karin 

Vindheim, Tur-O komiteen konstituerer seg selv og utpeker en representant til styret. I 2023 

var dette Linda Moseid, med Frank Solås som vararep. 

Årsmøte vedtar denne styresammensetning. 

Protokollen undertegnes: 

 

Regnskap 2023/Budsjett 2024 



 


